КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2023 года                                  № 7                                             пос. Венцы

О внесении изменений в решение 5 сессии 4 созыва от 20 декабря 2019г. № 2 «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц муниципальным служащим
[bookmark: _GoBack]в органах местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь уставом сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, Совет сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 20 декабря 2019 г. № 2 «Об утверждении положения о порядке исчисления выплаты премии по итогам работы за месяц Муниципальным служащим органах местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района», дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания «Выплата премии за декабрь месяц выплачивается при выдаче заработной платы».
2. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Григориадис Е.И. опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа» и разместить его на сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района
В.Л. Ярмульский